ILUMINAÇÃO TIPO 3 SENDO: 16 MOVING 
BEAM; 24 PARES DE LED RGBWA COM 64 
LED´S DE 03 WATZ; LED COB DE 200W; 08 
STROBO ATÔMICO RGBW; 02 MAQUINAS DE 
FUMAÇA; 01 MESA LUZ DIGITAL COM 
TÉCNICO. OBS: COM ESTRUTURA. 

R$ 2.000,00 R$ 200.000,00 

VALOR TOTAL LOTE 4: R$ 470.000,00 

Valor lote médio: R$470.000,00(quatrocentos e setenta mil reais)  

DECLARAÇÃO  

1.1 Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da 

entrega de seu respectivo envelope (art. 90, da Lei Federal nº 14.133/2021).   

1.2 Declaro, sob as penas da lei, que os serviços ofertados atendem todas as especificações